[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2015 года                                                                                     № 517

О назначении  временно исполняющего обязанности

Главы администрации муниципального района

 «Мещовский район»

В соответствии ч.2 ст. 37 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.1 ст. 34 Устава муниципального района «Мещовский район»,  Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Назначить  с 13 мая 2015 года временно  исполняющим  обязанности Главы администрации  муниципального района «Мещовский район» Полякова Владислава Георгиевича  на период  до  назначения  Главы администрации  МР «Мещовский  район»  по контракту  на конкурсной  основе на условиях,  указанных в проекте  трудового договора (прилагается).

2. Поручить Главе  муниципального района «Мещовский район»  Шилову Александру Анатольевичу  подписать   трудовой договор  с Поляковым  Владиславом Георгиевичем  на временное  исполнение  обязанностей  Главы  администрации  муниципального района «Мещовский район».

3. Решение вступает в силу  с момента  принятия.

Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                               А.А.Шилов